



Bielsk Podlaski, 05:21 r.

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bielsku Podlaskim, przebudowa pompowni głównej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz wpięcie do systemu wizualizacji 11 pompowni ścieków”

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 09.05.2018 r.

Pytanie nr 3

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w ww. postępowaniu, określony w rozdziale VIII (Warunki udziału w postępowaniu) pkt. 3 lit. b (dotyczące zdolności zawodowej) , w przypadku wykazania się przez Wykonawcę (lub konsorcjanta będącego Wykonawcą lub na zasadach wynikających z przepisu art. 22a ust. 1 pzp) doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej co najmniej jednej inwestycji z zakresu robót inżynieryjno – budowlanych w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub inne standardowe warunki kontraktowe tj. zrealizowaniu jednego z etapów inwestycji w ramach inwestycji drogowej w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC .

Należy podkreślić, iż taki sposób wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu w żaden sposób nie wpłynie na gwarancję posiadania wymaganego doświadczenia i udzielenia rękojmi należytej oraz prawidłowej realizacji zamówienia. Taki sposób oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu pozostanie nadal proporcjonalny i adekwatny do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu na etapie weryfikacji złożonych w postępowaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dotychczasowym brzmieniu.

Pytania z dnia 09.05.2018 r.

Pytanie nr 4

2. W związku z tym, że na etapie składania ofert z reguły nie są znane jeszcze nazwy firm podwykonawczych, czy Wykonawca może ograniczyć się jedynie do podania zakresów robót zleconych podwykonawcom, bez podawania ich nazw?

Odpowiedź nr 4



Wykonawca na etapie składania ofert, w przypadku gdy nie są jeszcze znane nazwy podwykonawców może ograniczyć się do wskazania zakresu prac jaki zamierza zlecić podwykonawcom.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dantel Trojimiuk

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Nalewajko-Iwaniuk